
 

 

 

 

 

Rektorsbrev nr.31 
111215 

 
Snart är höstterminen till ända, det återstår endast 3 skoldagar innan jullovet tar vid. 
Terminen har varit intensiv och vi har hunnit med en mängd saker. Förutom alla kunskaper 
som förmedlats och inhämtats i klassrummen har vi hunnit med vänskapsvecka, matteprojket 
mellan 5- och 6-åringar, startat upp och kommit igång med projektet med iPads, haft 
Nobelfest och ett fint Luciafirande. 
På fritids har barnen erbjudits att delta i Gustafs fotbollskola, Karins dans, schack med Peter 
och Martin samt pyssel med Gabriel. 
 
I januari kommer fröken Pernilla tillbaka till ettan. Håkan kommer också tillbaka till sin klass, 
tvåan, i januari. Matt är åter på plats i början av februari. 
Gustaf, som under hösten jobbat på fritids och i tvåan lämnar oss för att ge sig ut på 
långresa i Australien och på Nya Zeeland 
 
I dagarna fick jag årsrapporten från Våga Visa och som enda enhet från Danderyd framhålls 
Elevverket som ett gott exempel. Det har gjorts totalt 87 observationer i åtta kommuner och i 
årsrapporten redovisas åtta stycken goda exempel. Som ni säkert förstår känner alla vi 
Elevverkare oss väldigt glada och stolta över att framhållas på detta sätt.  Hela rapporten kan 
man hitta på vår hemsida. 
 
På hemsidan kan man också hitta klassbloggar och en rektorsblogg. På dessa bloggar kan 
ni följa arbetet på skolan. Vi har även på försök startat en Facebook sida. Sidan på facebook 
får små snabbuppdateringar ofta. Vi har ännu inte så många registrerade vänner, men 
hoppas förstås på fler.  
 
Jullovet börjar i nästa vecka och vi har öppet som vanligt. Den 23/12 kommer 5 barn från 
Småbarnsskolan att delta i Elevverkets aktiviteter. De barnen har äldre syskon på skolan. 
 
På jullovet har vi följande Elevverkare i tjänst, vissa dagar tillkommer personal från 
Småbarnsskolan; 
21/12 Karin, Gustaf, Gabriel, Sara och Simon 
22/12 Karin, Gustaf, Gabriel, Sara och Simon 
23/12 Karin, Gustaf, Gabriel 
27/12 Gabriel och Sara 
28/12 Gabriel och Sara 
29/12 Gabriel och Sara 
30/12 Sara 
2/1 Karin, Gabriel, Sara och Simon 
3/1 Karin, Gabriel, Sara och Simon 
4/1 Karin, Gabriel, Sara och Simon 
5/1  Karin, Gabriel, Sara och Simon 
 
 
Till sist vill jag önska er alla en riktigt god jul! 
 


